
Brawurowa ucieczka 18-latka przed policyjnym pościgiem
zakończona w przydrożnym rowie!
data aktualizacji: 2025.02.14

W czwartek (13.02.2025 r.) kilka minut po godzinie 17:00 policjanci iławskiego ruchu
drogowego podczas patrolu miasta i gminy Susz chcieli zatrzymać do kontroli drogowej
kierującego oplem. Jechał on bardzo wolno, dlatego funkcjonariusze chcieli ustalić, co jest
przyczyną takiego zachowania mężczyzny: czy jest to awaria, czy może złe samopoczucie. 

Kiedy jednak pokazali znak do zatrzymania się, mężczyzna nie reagował, tylko pojechał
dalej.

Policjanci użyli sygnałów świetlnych, jak i dźwiękowych, ale kierujący samochodem nie
zatrzymał się, a wręcz zaczął uciekać.

f

- Funkcjonariusze podjęli pościg. Mężczyzna
próbował zgubić policjantów, jednak po kilkuset



metrach stracił panowanie nad pojazdem i na łuku
drogi wjechał do przydrożnego rowu, po czym oddalił
się w nieznanym kierunku - informuje asp. szt. Joanna
Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji
w Iławie. 

Funkcjonariusze na miejscu zastali pasażerkę opla i w trakcie czynności ustalili, kto kierował
samochodem. Podczas gdy funkcjonariusze z grupy dochodzeniowo-śledczej wykonywali czynności
na miejscu zdarzenia, a technik kryminalistyki zabezpieczał ślady, policjanci z patrolu ustalili miejsce
przebywania i zatrzymali kierującego. 

Jak się okazało, 18-latek nie zatrzymał się do kontroli, ponieważ bał się konsekwencji
kierowania samochodem bez uprawnień. 

Młody mężczyzna został zatrzymany i osadzony w policyjnej celi. Zebrany materiał dowodowy
pozwolił na przedstawienie mu zarzutów m.in. niezatrzymania się do kontroli drogowej i kierowania
pojazdem mechanicznym bez uprawnień. Natomiast za spowodowanie kolizji 18-latek został ukarany
mandatem.

Kierowco, pamiętaj, że 

Kto, pomimo wydania przez osobę uprawnioną do kontroli ruchu drogowego, poruszającą
się pojazdem lub znajdującą się na statku wodnym albo powietrznym, przy użyciu
sygnałów dźwiękowych i świetlnych, polecenia zatrzymania pojazdu mechanicznego nie
zatrzymuje niezwłocznie pojazdu i kontynuuje jazdę, podlega karze pozbawienia
wolności do lat 5.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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